АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  10.12.2014 г.                                                                                             № 713

О внесении изменений в Постановление
 № 81 от 27.12.2007 г. «Об утверждении
 порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи бюджета
Спасского сельского поселения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
      администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Внести  в Постановление главы Спасского сельского поселения от 27.12.2007 № 81 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Спасского поселения» следующие изменения:

1.  В приложение № 3 по кодам (типам) средств по расходованию средств бюджета поселения добавить строку:

	03.01.32
	Субсидии бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований на мероприятия ГП РФ «Доступная среда» на 2011-2015 годы в рамках подпрограммы «Обеспечение доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения» государственной программы Российской Федерации «Доступная среда» на 2011-2015 годы

	03.03.87
	Субсидии на частичное обеспечение расходов на повышение оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры

2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения	                                        А.Н.Казанов